de Inversiones, 

OGIU, OGA 

- - - 1   

Ejecución y operación del -  
UNA-Puno 

- - - - - 1 

X. FINANCIAMIENTO 

Según los resultados de la evaluación económica para el cumplimiento del Plan 

Ambiental 2020-2022, se estima un presupuesto aproximado de S/. 221.738.20 

(Doscientos veintiuno mil setecientos treinta y ocho con 00/ veinte céntimos) 

ANUAL, la disponibilidad económica, personal, equipos y materiales, por las 

autoridades competentes, garantizará el cumplimiento de las Condiciones Básicas 

de Calidad, sus indicadores y estándares, de acreditación, re-acreditación de los